
村上市
コミュニティバス

運 行 時 刻 表
2025.4.1-

Murakami  Ci t y  Communi t y  Bus  Abes sha Tim
e tab le

経路検索で「公共交通機関」を選ぶとバスの乗り継ぎ情報が表示されます。

バス停をマップ上でタップすると時刻表情報が表示されます。
Google Maps は GoogleLLc の商標です

Google Maps で
経路検索できます

使い方1

使い方2



1 2

村上市コミュニティバス　　　　　時刻表

朝日まほろばIC

朝日三面IC

村上山辺里IC

村上瀬波温泉IC

日
本
海
東
北
自
動
車
道

345

7

JR
羽
越
線

290

村
上
駅

市街地
拡大図

松
山浜

新
田

瀬
波
温
泉

学校町

松原町二丁目

新町（国道）

田口

牛沢

古渡路（国道）
四日市（国道）

中等教育学校前 大
欠

村
上
保
健
所
前

肴
町
上
通

肴町
田端町

肴町弁天坂

鍛
冶
町

小
国
町

小
助
島

泉
町

安良町

塩
町
稲
荷

神
社
前

イ
ヨ
ボ
ヤ
会
館

塩町

加
賀
町

秋
葉

神
社
前

新
町

し
ぶ
や
小
児
科
前

片
町

三
差
路 片

町

村上市役所
二之町

三之町
村上小学校前小町

大町

長井町

村上小町郵便局前

上
片
町

山辺里

石
原

鍛冶町
（北線）

旧
病
院
前

原信
村上西店前

村上警察署前

飯野三丁目

中央図書館前

山居町一丁目

南
町

県
営
南
町
住
宅
前

羽
黒
町

村
上
営
業
所

飯
野

桜
ヶ
丘

飯
野

二
丁
目

上町細工町

村
上
税
務
署
前

緑
町

営
林
署
前

村
上
駅
前

村
上
総
合
病
院
前

瀬波地域
コミュニティセンター前

瀬
波
温
泉
二
丁
目

村上市スケートパーク前

瀬波温泉なぎさ通り
瀬波病院

あかまつ荘前

松
波
町

瀬
波
中
町

瀬
波
上
町

はまなす病院前

岩船港鮮魚センター前
諸上寺公園入口
岩船三日市
岩船北浜町

石船神社前
岩船下大町

岩船港
粟島汽船のりば

岩船上の山
上
ノ
山
交
差
点

八日市

P11 へ

岩船中学前
岩船連絡所前

岩船上町
岩船大上町

小
川
小
学
校
前

大場沢西

大場沢東

新
開

石
住
上
中
島

堀
野
入
口

中
新
保

新
屋

布
部

布
部
茸
セ
ン
タ
ー
前

上
布
部

北
大
平

大
沢
入
口

荒
沢
入
口

高
根
グ
ラ
ン
ド
前

食
堂IRO

RI

前

千
縄茎

太 岩
崩

三
面
小
学
校
前

大場沢

十川
上十川

山辺里
（国道）

天神岡

高田入口
下新保

岩沢
川端道

朝日支所前

朝日みどり小学校前

中原

黒田

関口

雲上橋
高根

関口上通前
早稲田三差路

早稲田
松岡

塩野町
塩野町郵便局前

竜門寺前

大須戸

塩野町車庫前

大須戸（国道）

下大行

大行鉱泉前

蒲萄入口
蒲萄

中小屋

大毎宮前

北中上
北中

三
面
発
電
所
前

小川
古渡路

小川国道

宮ノ下

鵜渡路
森林研究所前

上野
朝日さくら小学校前

猿沢
猿沢上町

桧原
桧原中通

桧原上通
村上市ごみ処理場前

板屋越三差路
板屋越

四日市 縄文の里朝日

野村

関口診療所前

村上高校前

山居町二丁目

107
108

109
110
111

112

114

115

116

117

119
120

121
122

123
124
125
126

130
131

村上 IC 入口104

1

4

5

132

134

135

137
138
139
140

141
142
143
144
145
146

147
148

149

150
151
152

154

155

156

157

158
159

160

161

162

163
164

153

136

133

103

90

89

88
8786

85

59

52

53 62
63

65

66

80
79
78
77
76
75

73
72

71

70
69

68

74

67

64 54

55

56

58
57

102
101

100

33
2 3

6

7

8

9
10

11 12

13

127

128

129

14
15

16

18

19
202122

23

24
2526

27

60

61

166

165

50

51

28

32
34

35
37

39

40

41
42

43

44

46

47

49

48

36

29

30

31

38

45

99

98

9796
95

94
9392

91

113

118

105

106

17

84

83

82

81

1か月定期運賃
3か月定期運賃
6か月定期運賃

定期運賃
運賃区分 利用区間 1 区間 2 区間

往  復
往  復
往  復

3,200円
9,000円

16,800円

6,400円
18,000円
33,600円

定期券運賃

小川

岩船港
鮮魚センター前

古渡路
（国道） 古渡路

上助渕

境界を
またぐと
+100円

境界を
またぐと
+100円

岩船地区

村上・瀬波地区

神林地区

山北・朝日地区 地区内100円

地区内100円

地区内100円

地区内100円

ゾーン制運賃について
初乗り100 円（同地区内一律運賃）、
 境界停留所 をまたぐと運賃が
100 円加算されます。

村上市コミュニティバス 路線図

まちなか循環（大回り）
p.3C系

統

(City Circuit Bus the long way around)
Machinaka Junkan Omawari

まちなか循環（小回り）
p.3C系

統

(City Circuit Bus the short way around)
Machinaka Junnkan Komawari

せなみ巡回 p.4SE系
統 Senami-Junkai Bus 

(Senami Circuit Bus)

河内線 p.11KW系
統

Kawauchi Line 

岩船巡回
p.5I系

統

(Iwafune Circuit Bus)
Iwafune-Junkai Bus 

縄文の里朝日線 p.6J系
統

Jomon-no-sato Asahi Line 

高根線 p.7T系
統

Takane Line 

大須戸線 p.8O系
統

Osudo Line 

北中線 p.10K系
統

Kitanaka Line 

p.9塩野町線SI系
統

Shionomachi Line 

N

500m2500

0 1 2 3km

境界停留所



7

村
上
駅

中央公民館
（情報センター）

生涯学習
推進センター

村上警察署

消防本部

村上体育館

お城山児童公園

まいづる公園

村上城跡

村
上
税
務
署

村上市役所

村上総合病院

肴町病院

三面川

大
欠

村
上
保
健
所
前

肴町

田端町

肴町弁天坂

鍛
冶
町

小
国
町

安良町

塩
町
稲
荷
神
社
前

イ
ヨ
ボ
ヤ
会
館

塩
町

加
賀
町

秋
葉
神
社
前

新
町

し
ぶ
や
小
児
科
前

片
町
三
差
路

片
町

村上市役所
二之町

三之町
村上小学校前

小町

大町

長井町

村上小町郵便局前

新町（国道）

上
片
町

石
原

鍛冶町
（北線） 

旧
病
院
前

村
上
高
校
前

原信
村上西店前

山居町二丁目

村上警察署前

飯野三丁目

中央図書館前

山居町一丁目

南
町

県
営
南
町
住
宅
前

羽
黒
町

村
上
営
業
所

始
点終

点

飯
野

桜
ヶ
丘

飯
野

二
丁
目

上町細工町

村
上
税
務
署
前

緑
町

村
上
駅
前

村
上
総
合
病
院
前

1 2 3

4

5
6

7

8

9
10

11 12

13

14
15

16
17

18

19
202122

23

24
2526

2728

29

30

31

32

33
34

35
37

38

40

39

41
42

43

44

46

47

49

48

36

45

N

500m2500

1 2

村上市コミュニティバス　　　　　時刻表

■まちなか循環 経路図

■岩船巡回 経路図

290

7

JR
羽
越
線

村上瀬波温泉IC

日
本
海
東
北
自
動
車
道

345

大
欠 安

良
町

小
国
町

鍛
冶
町

肴
町
上
通

田端町
肴町

村
上
営
業
所

旧
病
院
前

飯
野
桜
ヶ
丘

飯
野
二
丁
目

細
工
町始・終

点

緑
町営

林
署
前

松
山

原信村上西店前

浜
新
田

村
上
駅
前村

上
総
合
病
院
前

瀬
波
温
泉

瀬
波
温
泉
二
丁
目

岩船三日市

石船神社前

岩船下大町

岩船上大町

岩船上町
岩船連絡所前

八日市

上ノ山交差点

岩船中学前

村上市スケートパーク前

岩船港鮮魚センター前

諸上寺公園入口

岩船上の山

粟島汽船のりば

岩船港

岩船北浜町

1
33
32

32 9 10 11

28
39

373660

29

61

62

63

30
31

5464

66

67

71

70

69

68

65

80

79

78

77

76
75

73

72

74

N
0 500m 1km

！ まちなか循環、せなみ巡回のまちなか循環、せなみ巡回の
お得な共通乗車券があります。お得な共通乗車券があります。
(詳細はp.4最下部へ）(詳細はp.4最下部へ）

時刻表は p.3 へ

時刻表は p.5 へ

境界停留所



3 4

村上市コミュニティバス　　　　　時刻表

運
行
日

○日曜・祝日・年末年始 (12/29~1/3)・7/7 運休
○町屋の人形様巡り（3/1~4/3）・町屋の屏風まつり

（9/15~10/15）期間中は日曜・祝日も運行します。

停留所名 / 系統番号 C-2 C-3 C-2 C-3 C-3 C-3 C-2 C-2 C-2 C-3
3 村上営業所 7:38 ↓ 9:18 ↓ ↓ ↓ 13:00 15:18 16:18 ↓
2 旧病院前 7:38 ↓ 9:18 ↓ ↓ ↓ 13:00 15:18 16:18 ↓
1 村上駅前 7:40 8:45 9:20 10:25 11:25 12:25 13:02 15:20 16:20 17:25
2 旧病院前 7:41 8:46 9:21 10:26 11:26 12:26 13:03 15:21 16:21 17:26
3 村上営業所 7:41 8:46 9:21 10:26 11:26 12:26 13:03 15:21 16:21 17:26
34 中央図書館前 7:42 8:47 9:22 10:27 11:27 12:27 13:04 15:22 16:22 17:27
35 肴町弁天坂 7:42 8:47 9:22 10:27 11:27 12:27 13:04 15:22 16:22 17:27
36 鍛冶町 7:43 8:48 9:23 10:28 11:28 12:28 13:05 15:23 16:23 17:28
37 小国町 7:43 8:48 9:23 10:28 11:28 12:28 13:05 15:23 16:23 17:28
38 イヨボヤ会館 7:46 8:51 9:26 10:31 11:31 12:31 13:08 15:26 16:26 17:31
39 安良町 7:50 8:55 9:30 10:35 11:35 12:35 13:12 15:30 16:30 17:35
40 大町 7:50 8:55 9:30 10:35 11:35 12:35 13:12 15:30 16:30 17:35
41 小町 7:50 8:55 9:30 10:35 11:35 12:35 13:12 15:30 16:30 17:35
42 村上小町郵便局前 7:51 8:56 9:31 10:36 11:36 12:36 13:13 15:31 16:31 17:36
43 村上小学校前 7:51 8:56 9:31 10:36 11:36 12:36 13:13 15:31 16:31 17:36
44 村上市役所 7:52 8:57 9:32 10:37 11:37 12:37 13:14 15:32 16:32 17:37
45 上町 7:54 8:59 9:34 10:39 11:39 12:39 13:16 15:34 16:34 17:39
46 長井町 7:55 9:00 9:35 10:40 11:40 12:40 13:17 15:35 16:35 17:40
47 羽黒町 7:56 9:01 9:36 10:41 11:41 12:41 13:18 15:36 16:36 17:41
48 県営南町住宅前 7:57 9:02 9:37 10:42 11:42 12:42 13:19 15:37 16:37 17:42
49 南町 7:57 9:02 9:37 10:42 11:42 12:42 13:19 15:37 16:37 17:42
6 山居町一丁目 7:59 9:04 9:39 10:44 11:44 12:44 13:21 15:39 16:39 17:44
5 山居町二丁目 8:00 9:05 9:40 10:45 11:45 12:45 13:22 15:40 16:40 17:45
4 村上高校前 8:01 9:06 9:41 10:46 11:46 12:46 13:23 15:41 16:41 17:46
1 村上駅前 8:02 9:07 9:42 10:47 11:47 12:47 13:24 15:42 16:42 17:47

停留所名 / 系統番号 C-1 C-1 C-1 C-1 C-1　　
3 村上営業所 8:10 9:50 10:50 11:50 16:50
2 旧病院前 8:10 9:50 10:50 11:50 16:50
1 村上駅前 8:12 9:52 10:52 11:52 16:52
4 村上高校前 8:13 9:53 10:53 11:53 16:53
5 山居町二丁目 8:13 9:53 10:53 11:53 16:53
6 山居町一丁目 8:14 9:54 10:54 11:54 16:54
7 村上警察署前 8:15 9:55 10:55 11:55 16:55
8 飯野三丁目 8:15 9:55 10:55 11:55 16:55
9 飯野桜ヶ丘 8:16 9:56 10:56 11:56 16:56
10 飯野二丁目 8:17 9:57 10:57 11:57 16:57
11 細工町 8:17 9:57 10:57 11:57 16:57
12 村上税務署前 8:18 9:58 10:58 11:58 16:58
13 二之町 8:19 9:59 10:59 11:59 16:59
14 三之町 8:19 9:59 10:59 11:59 16:59
15 しぶや小児科前 8:19 9:59 10:59 11:59 16:59
16 新町 8:20 10:00 11:00 12:00 17:00
17 新町（国道） 8:22 10:02 11:02 12:02 17:02
18 石原 8:23 10:03 11:03 12:03 17:03
19 上片町 8:23 10:03 11:03 12:03 17:03
20 片町 8:23 10:03 11:03 12:03 17:03
21 片町三差路 8:24 10:04 11:04 12:04 17:04
22 秋葉神社前 8:24 10:04 11:04 12:04 17:04
23 加賀町 8:25 10:05 11:05 12:05 17:05
24 塩町 8:26 10:06 11:06 12:06 17:06
25 塩町稲荷神社前 8:26 10:06 11:06 12:06 17:06
26 鍛冶町（北線） 8:28 10:08 11:08 12:08 17:08
27 村上保健所前 8:29 10:09 11:09 12:09 17:09
28 大欠 8:29 10:09 11:09 12:09 17:09
29 緑町 8:31 10:11 11:11 12:11 17:11
30 村上総合病院前 8:34 10:14 11:14 12:14 17:14
31 原信村上西店前 8:34 10:14 11:14 12:14 17:14
29 緑町 8:37 10:17 11:17 12:17 17:17
28 大欠 8:38 10:18 11:18 12:18 17:18
32 肴町 8:39 10:19 11:19 12:19 17:19
33 田端町 8:40 10:20 11:20 12:20 17:20
1 村上駅前 8:41 10:21 11:21 12:21 17:21

小
回
り
（
市
役
所
・
南
町
周
り
）

大
回
り
（
新
町
・
村
上
総
合
病
院
回
り
）

C-1：まちなか循環 大回り
C-2：まちなか循環 小回り
C-3：まちなか循環 小回り（大回りより継続）まちなか循環

じゅんかん
平日
土曜

大人（中学生以上） 100円
小学生・障がい者 　 50円

運賃
（後払い）

※障がい者割引は手帳の提示が必要です。
※未就学児は無料です。

系統番号「C-3」は系統番号「C-3」は、、大回り運行後引き続き小回りとして運行する便です。大回り運行後引き続き小回りとして運行する便です。



3 4

村上市コミュニティバス　　　　　時刻表

！

SE-1：�村上駅 - 村上総合病院 - 瀬波温泉 - 
村上総合病院 - 村上駅

停留所名 / 系統番号 SE-1 SE-1 SE-1 SE-1
3 村上営業所 7:30 9:38 12:12 16:08
2 旧病院前 7:30 9:38 12:12 16:08
1 村上駅前 7:32 9:40 12:14 16:10
32 肴町 7:34 9:42 12:16 16:12
28 大欠 7:35 9:43 12:17 16:13
29 緑町 7:36 9:44 12:18 16:14
30 村上総合病院前 7:38 9:46 12:20 16:16
31 原信村上西店前 7:38 9:46 12:20 16:16
29 緑町 7:41 9:49 12:23 16:19
165松原町二丁目 7:42 9:50 12:24 16:20
50 中等教育学校前 7:43 9:51 12:25 16:21
166学校町 7:43 9:51 12:25 16:21
51 瀬波地域コミュニティセンター前 7:44 9:52 12:26 16:22
52 はまなす病院前 7:45 9:53 12:27 16:23
53 瀬波病院 7:49 9:57 12:31 16:27
54 瀬波温泉 7:51 9:59 12:33 16:29
55 瀬波温泉なぎさ通り 7:52 10:00 12:34 16:30
56 あかまつ荘前 7:54 10:02 12:36 16:32
57 松波町 7:55 10:03 12:37 16:33
58 瀬波中町 7:56 10:04 12:38 16:34
59 瀬波上町 7:56 10:04 12:38 16:34
51 瀬波地域コミュニティセンター前 7:57 10:05 12:39 16:35
166学校町 7:57 10:05 12:39 16:35
50 中等教育学校前 7:58 10:06 12:40 16:36
165松原町二丁目 7:59 10:07 12:41 16:37
29 緑町 8:00 10:08 12:42 16:38
30 村上総合病院前 8:02 10:10 12:44 16:40
31 原信村上西店前 8:02 10:10 12:44 16:40
29 緑町 8:06 10:14 12:48 16:44
28 大欠 8:07 10:15 12:49 16:45
32 肴町 8:08 10:16 12:50 16:46
33 田端町 8:09 10:17 12:51 16:47
1 村上駅前 8:11 10:19 12:53 16:49
2 旧病院前 8:11 10:19 12:53 16:49
3 村上営業所 8:13 10:21 12:55 16:51

運
行
日

○日曜・祝日・瀬波大祭（9/3~9/5）・
　年末年始 (12/29~1/3) 運休

■せなみ巡回 経路図

500m2500 345

345

345

せ
な
み
巡
回
 フ
リ
ー
乗
車
区
間

(青
雲
荘
様
付
近
～
村
上
浄
化
セ
ン
タ
ー
付
近
)

村
上
駅

村上浄化センター 村上はまなす病院

村上記念病院

村上総合病院

肴町病院

三面川

学校町

中等教育学校前

松原町二丁目

大
欠

肴町

田端町

村
上
営
業
所

旧
病
院
前

始・終
点

緑
町 村

上
駅
前

村
上
総
合
病
院
前

瀬
波
温
泉

瀬波地域
コミュニティセンター前

原信
村上西店前

瀬波上町

はまなす病院前

瀬波病院

松波町

あかまつ荘前

瀬波温泉なぎさ通り

瀬
波
中
町

1

33

32

28

29

31

30

32

166

50

165

51

52

53

54

55

56

57
58 59青雲荘様付近～村上浄化センター付近間は

バス停以外の場所でも乗降ができます。

注意事項 ・交通安全上、安全な場所でお待ちください。
・交差点付近など停車できない場所があります。

乗るとき

降りるとき

せなみ巡回  フリー乗車区間

バスが来たら、乗務員に見えるように
手を挙げて合図してください。

乗務員に降りる場所をブザー又は口頭で
お早めに合図してください。

ご
利
用
方
法

N

1
2

3

4

回数乗車券
いつでもご利用いただけます。

新潟交通観光バス㈱村上営業所、むらかみ旅なび
館（村上駅前観光案内所）、瀬波ゆけむり会館、村
上市役所企画戦略課、村上市コミュニティバスあ
べっ車車内

12枚綴  1,000円

販
売
場
所

全線共通

平日
土曜

大人（中学生以上）   100円

小学生・障がい者  　  50円
運賃

（後払い）

村上市コミュニティバス  　　　　で
キャッシュレス決済（PayPay）が
ご利用いただけます。

アプリを開く
「スキャン」を選び、運賃箱にあるQRコード
を読み取ってください。
乗務員に画面を見せて、「支払う」ボタンを
押します。
再度、「支払い完了」画面を見せて下さい。
※決済時の「PayPay」機械音声と画面の
　変化を乗務員が確認致します。

ご利用方法（降車時にお支払いください）

まちなか循環、せなみ巡回のお得な共通まちなか循環、せなみ巡回のお得な共通
乗車券があります。(詳細はページ最下部へ）乗車券があります。(詳細はページ最下部へ）

※障がい者割引は手帳の提示が必要です。
※未就学児は無料です。せなみ巡回

じゅんかい

一日乗り放題券
有効日内であれば何度でもご利用いただけます。
1枚につき1名のご利用となります。共通

1枚  300円

新潟交通観光バス㈱村上営業所、むらかみ旅なび
館（村上駅前観光案内所）、瀬波ゆけむり会館、村
上市役所企画戦略課、まちなか循環バス車内、せ
なみ巡回バス車内

販
売
場
所

※購入は現金のみまちなか循環、せなみ巡回限定です。

まちなか循環

せなみ巡回

※購入は現金のみです。 200200円分お得円分お得

キャッシュレス決済詳細ページ
決済の手順を画像付きでご確認
いただけます。



5

村上市コミュニティバス　　　　　時刻表

系統番号 I-2 I-2 I-1 I-1 I-1 I-1 I-1 I-1 I-1 I-2 I-2 I-2
運行日 平のみ 平・土 平・土 平のみ 平・土 平・土 平・土 平・土 平のみ 平・土 平・土 平・土

3 村上営業所 6:18 7:20 8:20 9:20 10:14 11:20 13:00 14:20 15:40 16:25 17:28 18:48
9 飯野桜ヶ丘 ↓ ↓ 8:20 9:20 10:14 11:20 13:00 14:20 15:40 ↓ ↓ ↓
10 飯野二丁目 ↓ ↓ 8:21 9:21 10:15 11:21 13:01 14:21 15:41 ↓ ↓ ↓
11 細工町 ↓ ↓ 8:22 9:22 10:16 11:22 13:02 14:22 15:42 ↓ ↓ ↓
39 安良町 ↓ ↓ 8:23 9:23 10:17 11:23 13:03 14:23 15:43 ↓ ↓ ↓
37 小国町 ↓ ↓ 8:24 9:24 10:18 11:24 13:04 14:24 15:44 ↓ ↓ ↓
36 鍛冶町 ↓ ↓ 8:25 9:25 10:19 11:25 13:05 14:25 15:45 ↓ ↓ ↓
60 肴町上通 ↓ ↓ 8:26 9:26 10:20 11:26 13:06 14:26 15:46 ↓ ↓ ↓
32 肴町 ↓ ↓ 8:27 9:27 10:21 11:27 13:07 14:27 15:47 ↓ ↓ ↓
33 田端町 ↓ ↓ 8:28 9:28 10:22 11:28 13:08 14:28 15:48 ↓ ↓ ↓
2 旧病院前 6:18 7:20 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 16:25 17:28 18:48
1 村上駅前 6:20 7:22 8:29 9:29 10:23 11:29 13:09 14:29 15:49 16:27 17:30 18:50
32 肴町 6:21 7:23 8:30 9:30 10:24 11:30 13:10 14:30 15:50 16:28 17:31 18:51
28 大欠 6:22 7:24 8:31 9:31 10:25 11:31 13:11 14:31 15:51 16:29 17:32 18:52
29 緑町 6:23 7:25 8:32 9:32 10:26 11:32 13:12 14:32 15:52 16:30 17:33 18:53
30 村上総合病院前 6:24 7:26 8:33 9:33 10:27 11:33 13:13 14:33 15:53 16:31 17:34 18:54
31 原信村上西店前 6:24 7:26 8:33 9:33 10:27 11:33 13:13 14:33 15:53 16:31 17:34 18:54
61 営林署前 6:27 7:29 8:36 9:36 10:30 11:36 13:16 14:36 15:56 16:34 17:37 18:57
62 松山 6:28 7:30 8:37 9:37 10:31 11:37 13:17 14:37 15:57 16:35 17:38 18:58
63 浜新田 6:29 7:31 8:38 9:38 10:32 11:38 13:18 14:38 15:58 16:36 17:39 18:59
54 瀬波温泉 6:30 7:32 8:39 9:39 10:33 11:39 13:19 14:39 15:59 16:37 17:40 19:00
64 瀬波温泉二丁目 6:31 7:33 8:40 9:40 10:34 11:40 13:20 14:40 16:00 16:38 17:41 19:01
65 村上市スケートパーク前 6:32 7:34 8:41 9:41 10:35 11:41 13:21 14:41 16:01 16:39 17:42 19:02
66 岩船港鮮魚センター前 6:33 7:35 8:42 9:42 10:36 11:42 13:22 14:42 16:02 16:40 17:43 19:03
67 諸上寺公園入口 6:34 7:36 8:43 9:43 10:37 11:43 13:23 14:43 16:03 16:41 17:44 19:04
68 岩船北浜町 6:37 7:39 8:46 9:46 10:40 11:46 13:26 14:46 16:06 16:44 17:47 19:07
69 岩船港 6:39 7:41 8:48 9:48 10:42 11:48 13:28 14:48 16:08 16:46 17:49 19:09
70 粟島汽船のりば 6:39 7:41 8:48 9:48 10:42 11:48 13:28 14:48 16:08 16:46 17:49 19:09
71 岩船上の山 6:40 7:42 8:49 9:49 10:43 11:49 13:29 14:49 16:09 16:47 17:50 19:10
72 上ノ山交差点 6:42 7:44 8:51 9:51 10:45 11:51 13:31 14:51 16:11 16:49 17:52 19:12
73 八日市 6:43 7:45 8:52 9:52 10:46 11:52 13:32 14:52 16:12 16:50 17:53 19:13
74 岩船中学前 6:44 7:46 8:53 9:53 10:47 11:53 13:33 14:53 16:13 16:51 17:54 19:14
75 岩船連絡所前 6:45 7:47 8:54 9:54 10:48 11:54 13:34 14:54 16:14 16:52 17:55 19:15
76 岩船上町 6:46 7:48 8:55 9:55 10:49 11:55 13:35 14:55 16:15 16:53 17:56 19:16
77 岩船上大町 6:46 7:48 8:55 9:55 10:49 11:55 13:35 14:55 16:15 16:53 17:56 19:16
78 岩船下大町 6:47 7:49 8:56 9:56 10:50 11:56 13:36 14:56 16:16 16:54 17:57 19:17
79 石船神社前 6:48 7:50 8:57 9:57 10:51 11:57 13:37 14:57 16:17 16:55 17:58 19:18
80 岩船三日市 6:49 7:51 8:58 9:58 10:52 11:58 13:38 14:58 16:18 16:56 17:59 19:19
67 諸上寺公園入口 6:50 7:52 8:59 9:59 10:53 11:59 13:39 14:59 16:19 16:57 18:00 19:20
66 岩船港鮮魚センター前 6:51 7:53 9:00 10:00 10:54 12:00 13:40 15:00 16:20 16:58 18:01 19:21
65 村上市スケートパーク前 6:52 7:54 9:01 10:01 10:55 12:01 13:41 15:01 16:21 16:59 18:02 19:22
64 瀬波温泉二丁目 6:53 7:55 9:02 10:02 10:56 12:02 13:42 15:02 16:22 17:00 18:03 19:23
54 瀬波温泉 6:54 7:56 9:03 10:03 10:57 12:03 13:43 15:03 16:23 17:01 18:04 19:24
63 浜新田 6:55 7:57 9:04 10:04 10:58 12:04 13:44 15:04 16:24 17:02 18:05 19:25
62 松山 6:56 7:58 9:05 10:05 10:59 12:05 13:45 15:05 16:25 17:03 18:06 19:26
61 営林署前 6:57 7:59 9:06 10:06 11:00 12:06 13:46 15:06 16:26 17:04 18:07 19:27
30 村上総合病院前 6:59 8:01 9:08 10:08 11:02 12:08 13:48 15:08 16:28 17:06 18:09 19:29
31 原信村上西店前 6:59 8:01 9:08 10:08 11:02 12:08 13:48 15:08 16:28 17:06 18:09 19:29
29 緑町 7:02 8:04 9:11 10:11 11:05 12:11 13:51 15:11 16:31 17:09 18:12 19:32
28 大欠 7:03 8:05 9:12 10:12 11:06 12:12 13:52 15:12 16:32 17:10 18:13 19:33
32 肴町 7:05 8:07 9:14 10:14 11:08 12:14 13:54 15:14 16:34 17:12 18:15 19:35
33 田端町 7:06 8:08 9:15 10:15 11:09 12:15 13:55 15:15 16:35 17:13 18:16 19:36
1 村上駅前 7:08 8:10 9:17 10:17 11:11 12:17 13:57 15:17 16:37 17:15 18:18 19:38
2 旧病院前 ↓ ↓ 9:17 10:17 11:11 12:17 13:57 15:17 16:37 ↓ ↓ ↓
3 村上営業所 ↓ ↓ 9:18 10:18 11:12 12:18 13:58 15:18 16:38 ↓ ↓ ↓
9 飯野桜ヶ丘 ↓ ↓ 9:19 10:19 11:13 12:19 13:59 15:19 16:39 ↓ ↓ ↓
10 飯野二丁目 ↓ ↓ 9:20 10:20 11:14 12:20 14:00 15:20 16:40 ↓ ↓ ↓
11 細工町 ↓ ↓ 9:21 10:21 11:15 12:21 14:01 15:21 16:41 ↓ ↓ ↓
39 安良町 ↓ ↓ 9:22 10:22 11:16 12:22 14:02 15:22 16:42 ↓ ↓ ↓
37 小国町 ↓ ↓ 9:23 10:23 11:17 12:23 14:03 15:23 16:43 ↓ ↓ ↓
36 鍛冶町 ↓ ↓ 9:24 10:24 11:18 12:24 14:04 15:24 16:44 ↓ ↓ ↓
60 肴町上通 ↓ ↓ 9:25 10:25 11:19 12:25 14:05 15:25 16:45 ↓ ↓ ↓
32 肴町 ↓ ↓ 9:26 10:26 11:20 12:26 14:06 15:26 16:46 ↓ ↓ ↓
33 田端町 ↓ ↓ 9:27 10:27 11:21 12:27 14:07 15:27 16:47 ↓ ↓ ↓
2 旧病院前 7:08 8:10 9:27 10:27 11:21 12:27 14:07 15:27 16:47 17:15 18:18 19:38
3 村上営業所 7:10 8:12 9:29 10:29 11:23 12:29 14:09 15:29 16:49 17:17 18:20 19:40

○日曜・祝日・年末年始
　(12/29~1/3) 運休I-1：岩船巡回

I-2：安良町入らず岩船巡回
いわふねじゅんかい

運
行
日

平日
土曜

太字…平日のみ運行

大人（中学生以上） 
1区間 100円

運賃
（後払い）
※小学生・障がい者は半額、未就学児は無料です。
※障がい者割引は手帳の提示が必要です。

運
賃
は  

境
界
停
留
所  

を
ま
た
ぐ
と

100
円
加
算
と
な
り
ま
す
。（
最
大

200
円
）

最大

200円

村
上
・
瀬
波
地
区

村
上
・
瀬
波
地
区

岩
船
地
区



6

村上市コミュニティバス　　　　　時刻表

J-1：縄文の里朝日方面
J-2：縄文の里朝日方面（村上総合病院経由）
J-3：縄文の里朝日方面(上布部止まり）
J-4,6：村上方面
J-5：村上方面（村上総合病院経由）

系統番号 J-1 J-2 J-1 J-1 J-3 J-1
運行日 平のみ 平のみ 平のみ 平・土 平のみ 土のみ

3 村上営業所 8:24 12:10 16:27 17:30 18:49 12:21
2 旧病院前 8:24 12:10 16:27 17:30 18:49 12:21
32 肴町 ↓ 12:12 ↓ ↓ ↓ ↓
28 大欠 ↓ 12:13 ↓ ↓ ↓ ↓
29 緑町 ↓ 12:14 ↓ ↓ ↓ ↓
30 村上総合病院前 ↓ 12:16 ↓ ↓ ↓ ↓
31 原信村上西店前 ↓ 12:16 ↓ ↓ ↓ ↓
29 緑町 ↓ 12:19 ↓ ↓ ↓ ↓
28 大欠 ↓ 12:20 ↓ ↓ ↓ ↓
32 肴町 ↓ 12:21 ↓ ↓ ↓ ↓
33 田端町 ↓ 12:22 ↓ ↓ ↓ ↓
1 村上駅前 8:26 12:23 16:29 17:32 18:51 12:23
2 旧病院前 8:26 12:23 16:29 17:32 18:51 12:23
3 村上営業所 8:28 12:25 16:31 17:34 18:53 12:25
9 飯野桜ヶ丘 8:28 12:25 16:31 17:34 18:53 12:25
10 飯野二丁目 8:29 12:26 16:32 17:35 18:54 12:26
11 細工町 8:30 12:27 16:33 17:36 18:55 12:27
12 村上税務署前 8:30 12:27 16:33 17:36 18:55 12:27
13 二之町 8:31 12:28 16:34 17:37 18:56 12:28
14 三之町 8:32 12:29 16:35 17:38 18:57 12:29
15 しぶや小児科前 8:33 12:30 16:36 17:39 18:58 12:30
16 新町 8:34 12:31 16:37 17:40 18:59 12:31
17 新町（国道） 8:35 12:32 16:38 17:41 19:00 12:32
81 山辺里（国道） 8:36 12:33 16:39 17:42 19:01 12:33
82 天神岡 8:37 12:34 16:40 17:43 19:02 12:34
83 四日市（国道） 8:38 12:35 16:41 17:44 19:03 12:35
84 古渡路（国道） 8:39 12:36 16:42 17:45 19:04 12:36
85 小川小学校前 8:40 12:37 16:43 17:46 19:05 12:37
86 大場沢西 8:42 12:39 16:45 17:48 19:07 12:39
87 大場沢 8:43 12:40 16:46 17:49 19:08 12:40
88 大場沢東 8:44 12:41 16:47 17:50 19:09 12:41
89 新開 8:45 12:42 16:48 17:51 19:10 12:42
90 石住 8:46 12:43 16:49 17:52 19:11 12:43
91 上中島 8:47 12:44 16:50 17:53 19:12 12:44
92 堀野入口 8:48 12:45 16:51 17:54 19:13 12:45
93 中新保 8:49 12:46 16:52 17:55 19:14 12:46
94 三面小学校前 8:49 12:46 16:52 17:55 19:14 12:46
95 新屋 8:50 12:47 16:53 17:56 19:15 12:47
96 布部 8:50 12:47 16:53 17:56 19:15 12:47
97 上布部 8:51 12:48 16:54 17:57 19:16 12:48
98 布部茸センター前 8:55 12:52 16:58 18:01 - 12:52
99 千縄 8:56 12:53 16:59 18:02 - 12:53
100 茎太 8:57 12:54 17:00 18:03 - 12:54
101 岩崩 8:59 12:56 17:02 18:05 - 12:56
102 三面発電所 9:01 12:58 17:04 18:07 - 12:58
103 縄文の里朝日 9:03 13:00 17:06 18:09 - 13:00

系統番号 J-4 J-5 J-6 J-6 J-6 J-6 J-6
運行日 平のみ 平のみ 平のみ 平・土 平のみ 平・土 土のみ

103 縄文の里朝日 6:36 7:13 9:05 13:02 17:08 18:11 7:13
102 三面発電所 6:38 7:15 9:07 13:04 17:10 18:13 7:15
101 岩崩 6:40 7:17 9:09 13:06 17:12 18:15 7:17
100 茎太 6:42 7:19 9:11 13:08 17:14 18:17 7:19
99 千縄 6:43 7:20 9:12 13:09 17:15 18:18 7:20
98 布部茸センター前 6:44 7:21 9:13 13:10 17:16 18:19 7:21
97 上布部 6:47 7:24 9:16 13:13 17:19 18:22 7:24
96 布部 6:48 7:25 9:17 13:14 17:20 18:23 7:25
95 新屋 6:49 7:26 9:18 13:15 17:21 18:24 7:26
94 三面小学校前 6:49 7:26 9:18 13:15 17:21 18:24 7:26
93 中新保 6:50 7:27 9:19 13:16 17:22 18:25 7:27
92 堀野入口 6:51 7:28 9:20 13:17 17:23 18:26 7:28
91 上中島 6:53 7:30 9:22 13:19 17:25 18:28 7:30
90 石住 6:54 7:31 9:23 13:20 17:26 18:29 7:31
89 新開 6:55 7:32 9:24 13:21 17:27 18:30 7:32
88 大場沢東 6:55 7:32 9:24 13:21 17:27 18:30 7:32
87 大場沢 6:56 7:33 9:25 13:22 17:28 18:31 7:33
86 大場沢西 6:57 7:34 9:26 13:23 17:29 18:32 7:34
85 小川小学校前 6:59 7:36 9:28 13:25 17:31 18:34 7:36
84 古渡路（国道） 7:00 7:37 9:29 13:26 17:32 18:35 7:37
83 四日市（国道） 7:00 7:37 9:29 13:26 17:32 18:35 7:37
82 天神岡 7:02 7:39 9:31 13:28 17:34 18:37 7:39
81 山辺里（国道） 7:03 7:40 9:32 13:29 17:35 18:38 7:40
17 新町（国道） 7:04 7:41 9:33 13:30 17:36 18:39 7:41
16 新町 7:05 7:42 9:34 13:31 17:37 18:40 7:42
15 しぶや小児科前 7:05 7:42 9:34 13:31 17:37 18:40 7:42
14 三之町 7:06 7:43 9:35 13:32 17:38 18:41 7:43
13 二之町 7:07 7:44 9:36 13:33 17:39 18:42 7:44
12 村上税務署前 7:07 7:44 9:36 13:33 17:39 18:42 7:44
11 細工町 7:08 7:45 9:37 13:34 17:40 18:43 7:45
10 飯野二丁目 7:09 7:46 9:38 13:35 17:41 18:44 7:46
9 飯野桜ヶ丘 7:10 7:47 9:39 13:36 17:42 18:45 7:47
3 村上営業所 7:10 7:47 9:39 13:36 17:42 18:45 7:47
2 旧病院前 7:10 7:47 9:39 13:36 17:42 18:45 7:47
1 村上駅前 7:13 7:50 9:42 13:39 17:45 18:48 7:50
32 肴町 ↓ 7:51 - - - - -
28 大欠 ↓ 7:52 - - - - -
29 緑町 ↓ 7:53 - - - - -
30 村上総合病院前 ↓ 7:55 - - - - -
31 原信村上西店前 ↓ 7:55 - - - - -
29 緑町 ↓ 7:58 - - - - -
28 大欠 ↓ 7:59 - - - - -
32 肴町 ↓ 8:00 - - - - -
33 田端町 ↓ 8:01 - - - - -
2 旧病院前 7:13 8:02 - - - - -
3 村上営業所 7:15 8:03 - - - - -

村上 ▶ 縄文の里朝日 縄文の里朝日 ▶ 村上

じょうもんのさとあさひせん

運行日 平日 土曜 ○日曜・祝日・年末年始 (12/29~1/3) 運休 太字…平日のみ運行　青字…土曜日のみ運行

大人（中学生以上） 
1区間 100円

運賃
（後払い）

※小学生・障がい者は半額、未就学児は無料です。
※障がい者割引は手帳の提示が必要です。

運
賃
は  

境
界
停
留
所  

を
ま
た
ぐ
と

100
円
加
算
と
な
り
ま
す
。（
最
大

200
円
）

運賃は  境界停留所  をまたぐと100円加算と
なります。( p.1 参照 ）

最大

200円

村
上
・
瀬
波
地
区

村
上
・
瀬
波
地
区

山
北
・
朝
日
地
区

山
北
・
朝
日
地
区



7

村上市コミュニティバス　　　　　時刻表

村上 ▶ 高根 高根 ▶ 村上

高根線
たかねせん

系統番号 T-2 T-2 T-1 T-1 T-1 T-1
運行日 平のみ 平のみ 平・土 平・土 土のみ 土のみ

3 村上営業所 11:40 13:30 16:38 18:47 11:51 13:41
2 旧病院前 11:40 13:30 16:38 18:47 11:51 13:41
32 肴町 11:42 13:32 ↓ ↓ ↓ ↓
28 大欠 11:43 13:33 ↓ ↓ ↓ ↓
29 緑町 11:44 13:34 ↓ ↓ ↓ ↓
30 村上総合病院前 11:46 13:36 ↓ ↓ ↓ ↓
31 原信村上西店前 11:46 13:36 ↓ ↓ ↓ ↓
29 緑町 11:49 13:39 ↓ ↓ ↓ ↓
28 大欠 11:50 13:40 ↓ ↓ ↓ ↓
32 肴町 11:51 13:41 ↓ ↓ ↓ ↓
33 田端町 11:52 13:42 ↓ ↓ ↓ ↓
1 村上駅前 11:53 13:43 16:40 18:49 11:53 13:43
4 村上高校前 11:54 13:44 16:41 18:50 11:54 13:44
5 山居町二丁目 11:55 13:45 16:42 18:51 11:55 13:45

104 村上 IC 入口 11:59 13:49 16:46 18:55 11:59 13:49
105 牛沢 12:00 13:50 16:47 18:56 12:00 13:50
106 田口 12:01 13:51 16:48 18:57 12:01 13:51
17 新町（国道） 12:03 13:53 16:50 18:59 12:03 13:53
81 山辺里（国道） 12:04 13:54 16:51 19:00 12:04 13:54
82 天神岡 12:05 13:55 16:52 19:01 12:05 13:55
83 四日市（国道） 12:06 13:56 16:53 19:02 12:06 13:56
84 古渡路（国道） 12:07 13:57 16:54 19:03 12:07 13:57
85 小川小学校前 12:08 13:58 16:55 19:04 12:08 13:58
107 十川 12:09 13:59 16:56 19:05 12:09 13:59
108 上十川 12:10 14:00 16:57 19:06 12:10 14:00
109 高田入口 12:11 14:01 16:58 19:07 12:11 14:01
110 下新保 12:12 14:02 16:59 19:08 12:12 14:02
111 岩沢 12:13 14:03 17:00 19:09 12:13 14:03
112 川端道 12:14 14:04 17:01 19:10 12:14 14:04
113 野村 12:14 14:04 17:01 19:10 12:14 14:04
114 朝日支所前 12:15 14:05 17:02 19:11 12:15 14:05
115 中原 12:16 14:06 17:03 19:12 12:16 14:06
116 朝日みどり小学校前 12:17 14:07 17:04 19:13 12:17 14:07
117 黒田 12:19 14:09 17:06 19:15 12:19 14:09
118 関口診療所前 12:21 14:11 17:08 19:17 12:21 14:11
119 関口 12:21 14:11 17:08 19:17 12:21 14:11
120 関口上通前 12:22 14:12 17:09 19:18 12:22 14:12
121 北大平 12:27 14:17 17:14 19:23 12:27 14:17
122 荒沢入口 12:29 14:19 17:16 19:25 12:29 14:19
123 高根グランド前 12:31 14:21 17:18 19:27 12:31 14:21
124 食堂 IRORI 前 12:32 14:22 17:19 19:28 12:32 14:22
125 雲上橋 12:33 14:23 17:20 19:29 12:33 14:23
126 高根 12:36 14:26 17:23 19:32 12:36 14:26

系統番号 T-4 T-3 T-3 T-3 T-3
運行日 平のみ 平・土 平・土 平・土 土のみ

126 高根 6:33 12:39 14:28 17:25 6:33
125 雲上橋 6:35 12:41 14:30 17:27 6:35
124 食堂 IRORI 前 6:35 12:41 14:30 17:27 6:35
123 高根グランド前 6:36 12:42 14:31 17:28 6:36
122 荒沢入口 6:39 12:45 14:34 17:31 6:39
121 北大平 6:40 12:46 14:35 17:32 6:40
120 関口上通前 6:45 12:51 14:40 17:37 6:45
119 関口 6:46 12:52 14:41 17:38 6:46
118 関口診療所前 6:46 12:52 14:41 17:38 6:46
117 黒田 6:48 12:54 14:43 17:40 6:48
116 朝日みどり小学校前 6:50 12:56 14:45 17:42 6:50
115 中原 6:52 12:58 14:47 17:44 6:52
114 朝日支所前 6:53 12:59 14:48 17:45 6:53
113 野村 6:53 12:59 14:48 17:45 6:53
112 川端道 6:54 13:00 14:49 17:46 6:54
111 岩沢 6:55 13:01 14:50 17:47 6:55
110 下新保 6:56 13:02 14:51 17:48 6:56
109 高田入口 6:57 13:03 14:52 17:49 6:57
108 上十川 6:58 13:04 14:53 17:50 6:58
107 十川 6:59 13:05 14:54 17:51 6:59
85 小川小学校前 7:00 13:06 14:55 17:52 7:00
84 古渡路（国道） 7:01 13:07 14:56 17:53 7:01
83 四日市（国道） 7:01 13:07 14:56 17:53 7:01
82 天神岡 7:03 13:09 14:58 17:55 7:03
81 山辺里（国道） 7:04 13:10 14:59 17:56 7:04
17 新町（国道） 7:05 13:11 15:00 17:57 7:05
106 田口 7:06 13:12 15:01 17:58 7:06
105 牛沢 7:07 13:13 15:02 17:59 7:07
104 村上 IC 入口 7:09 13:15 15:04 18:01 7:09
5 山居町二丁目 7:13 13:19 15:08 18:05 7:13
4 村上高校前 7:14 13:20 15:09 18:06 7:14
1 村上駅前 7:16 13:22 15:11 18:08 7:16
32 肴町 7:17 ↓ ↓ ↓ ↓
28 大欠 7:18 ↓ ↓ ↓ ↓
29 緑町 7:19 ↓ ↓ ↓ ↓
30 村上総合病院前 7:21 ↓ ↓ ↓ ↓
31 原信村上西店前 7:21 ↓ ↓ ↓ ↓
29 緑町 7:24 ↓ ↓ ↓ ↓
28 大欠 7:25 ↓ ↓ ↓ ↓
32 肴町 7:26 ↓ ↓ ↓ ↓
33 田端町 7:27 ↓ ↓ ↓ ↓
2 旧病院前 7:27 13:22 15:11 18:08 7:16
3 村上営業所 7:29 13:24 15:13 18:10 7:18

T-1：高根方面
T-2：高根方面（村上総合病院経由）
T-3：村上方面
T-4：村上方面（村上総合病院経由）

運行日 平日 土曜 ○日曜・祝日・年末年始 (12/29~1/3) 運休 太字…平日のみ運行　青字…土曜日のみ運行

大人（中学生以上） 
1区間 100円

運賃
（後払い）

※小学生・障がい者は半額、未就学児は無料です。
※障がい者割引は手帳の提示が必要です。

運賃は  境界停留所  をまたぐと100円加算となります。( p.1 参照 ）

最大

200円

運
賃
は  

境
界
停
留
所  

を
ま
た
ぐ
と

100
円
加
算
と
な
り
ま
す
。（
最
大

200
円
）

村
上
・
瀬
波
地
区

村
上
・
瀬
波
地
区

山
北
・
朝
日
地
区

山
北
・
朝
日
地
区



8

村上市コミュニティバス　　　　　時刻表

大須戸線
おおすどせん

運行日 平日 土曜 ○日曜・祝日・年末年始 (12/29~1/3) 運休

系統番号 O-2 O-1 O-1 O-1
運行日 平のみ 平・土 平・土 土のみ

3 村上営業所 8:06 15:18 17:25 8:06
2 旧病院前 8:06 15:18 17:25 8:06
1 村上駅前 8:08 15:20 17:27 8:08
32 肴町 8:10 15:22 17:29 8:10
28 大欠 8:11 ↓ ↓ ↓
29 緑町 8:12 ↓ ↓ ↓
30 村上総合病院前 8:14 ↓ ↓ ↓
31 原信村上西店前 8:14 ↓ ↓ ↓
29 緑町 8:17 ↓ ↓ ↓
28 大欠 8:18 ↓ ↓ ↓
27 村上保健所前 8:19 15:23 17:30 8:11
127 小助島 8:20 15:24 17:31 8:12
128 泉町 8:21 15:25 17:32 8:13
22 秋葉神社前 8:22 15:26 17:33 8:14
21 片町三差路 8:22 15:26 17:33 8:14
20 片町 8:23 15:27 17:34 8:15
19 上片町 8:24 15:28 17:35 8:16
129 山辺里 8:26 15:30 17:37 8:18
130 四日市 8:28 15:32 17:39 8:20
131 古渡路 8:29 15:33 17:40 8:21
85 小川小学校前 8:31 15:35 17:42 8:23
107 十川 8:32 15:36 17:43 8:24
108 上十川 8:33 15:37 17:44 8:25
109 高田入口 8:34 15:38 17:45 8:26
110 下新保 8:35 15:39 17:46 8:27
111 岩沢 8:36 15:40 17:47 8:28
112 川端道 8:37 15:41 17:48 8:29
113 野村 8:37 15:41 17:48 8:29
114 朝日支所前 8:38 15:42 17:49 8:30
115 中原 8:39 15:43 17:50 8:31
116 朝日みどり小学校前 8:40 15:44 17:51 8:32
117 黒田 8:42 15:46 17:53 8:34
118 関口診療所前 8:44 15:48 17:55 8:36
119 関口 8:44 15:48 17:55 8:36
147 早稲田三差路 8:46 15:50 17:57 8:38
148 早稲田 8:47 15:51 17:58 8:39
149 松岡 8:48 15:52 17:59 8:40
150 塩野町 8:49 15:53 18:00 8:41
151 塩野町郵便局前 8:49 15:53 18:00 8:41
152 竜門寺前 8:50 15:54 18:01 8:42
153 塩野町車庫前 8:51 15:55 18:02 8:43
154 大須戸 8:54 15:58 18:05 8:46

系統番号 O-3 O-4 O-3 O-3
運行日 平・土 平のみ 平・土 平・土

154 大須戸 6:33 7:35 8:56 16:00
153 塩野町車庫前 6:36 7:38 8:59 16:03
152 竜門寺前 6:36 7:38 8:59 16:03
151 塩野町郵便局前 6:37 7:39 9:00 16:04
150 塩野町 6:37 7:39 9:00 16:04
149 松岡 6:38 7:40 9:01 16:05
148 早稲田 6:39 7:41 9:02 16:06
147 早稲田三差路 6:40 7:42 9:03 16:07
119 関口 6:42 7:44 9:05 16:09
118 関口診療所前 6:42 7:44 9:05 16:09
117 黒田 6:45 7:47 9:08 16:12
116 朝日みどり小学校前 6:47 7:49 9:10 16:14
115 中原 6:48 7:50 9:11 16:15
114 朝日支所前 6:49 7:51 9:12 16:16
113 野村 6:49 7:51 9:12 16:16
112 川端道 6:50 7:52 9:13 16:17
111 岩沢 6:51 7:53 9:14 16:18
110 下新保 6:52 7:54 9:15 16:19
109 高田入口 6:53 7:55 9:16 16:20
108 上十川 6:54 7:56 9:17 16:21
107 十川 6:55 7:57 9:18 16:22
85 小川小学校前 6:56 7:58 9:19 16:23
131 古渡路 6:58 8:00 9:21 16:25
130 四日市 6:59 8:01 9:22 16:26
129 山辺里 7:01 8:03 9:24 16:28
19 上片町 7:03 8:05 9:26 16:30
20 片町 7:03 8:05 9:26 16:30
21 片町三差路 7:04 8:06 9:27 16:31
22 秋葉神社前 7:04 8:06 9:27 16:31
128 泉町 7:05 8:07 9:28 16:32
127 小助島 7:05 8:07 9:28 16:32
27 村上保健所前 7:07 8:09 9:30 16:34
32 肴町 7:08 8:10 9:31 16:35
33 田端町 7:09 8:11 9:32 16:36
1 村上駅前 7:11 8:13 9:34 16:38
32 肴町 ↓ 8:15 ↓ ↓
28 大欠 ↓ 8:16 ↓ ↓
29 緑町 ↓ 8:17 ↓ ↓
30 村上総合病院前 ↓ 8:19 ↓ ↓
31 原信村上西店前 ↓ 8:19 ↓ ↓
29 緑町 ↓ 8:22 ↓ ↓
28 大欠 ↓ 8:23 ↓ ↓
32 肴町 ↓ 8:24 ↓ ↓
33 田端町 ↓ 8:25 ↓ ↓
2 旧病院前 7:11 8:25 9:34 16:38
3 村上営業所 7:13 8:27 9:36 16:40

O-1：大須戸方面
O-2：大須戸方面（村上総合病院経由）
O-3：村上方面
O-4：村上方面（村上総合病院経由）

太字…平日のみ運行　青字…土曜日のみ運行

村上 ▶ 大須戸 大須戸 ▶ 村上

大人（中学生以上） 
1区間 100円

運賃
（後払い）

※小学生・障がい者は半額、未就学児は無料です。
※障がい者割引は手帳の提示が必要です。

運賃は  境界停留所  をまたぐと100円加算となります。(p.1 参照）

最大

200円

運
賃
は  

境
界
停
留
所  

を
ま
た
ぐ
と

100
円
加
算
と
な
り
ま
す
。（
最
大

200
円
）

村
上
・
瀬
波
地
区

村
上
・
瀬
波
地
区

山
北
・
朝
日
地
区

山
北
・
朝
日
地
区



9 10

村上市コミュニティバス　　　　　時刻表

塩野町線
しおのまちせん

SI-1：塩野町方面
SI-2：塩野町方面（村上総合病院経由）
SI-3：村上方面
SI-4：村上方面（村上総合病院経由）

運行日 平日 土曜 ○日曜・祝日・年末年始 (12/29~1/3) 運休

太字…平日のみ運行　青字…土曜日のみ運行

系統番号 SI-3 SI-4 SI-3 SI-3 SI-3 SI-3
運行日 平・土 平のみ 平・土 平・土 平・土 平・土

153塩野町車庫前 6:37 7:14 8:05 10:52 12:26 16:13
152竜門寺前 6:37 7:14 8:05 10:52 12:26 16:13
151 塩野町郵便局前 6:38 7:15 8:06 10:53 12:27 16:14
150塩野町 6:38 7:15 8:06 10:53 12:27 16:14
149松岡 6:39 7:16 8:07 10:54 12:28 16:15
148早稲田 6:40 7:17 8:08 10:55 12:29 16:16
147早稲田三差路 6:40 7:17 8:08 10:55 12:29 16:16
146板屋越 6:41 7:18 8:09 10:56 12:30 16:17
145板屋越三差路 6:42 7:19 8:10 10:57 12:31 16:18
144村上市ごみ処理場前 6:42 7:19 8:10 10:57 12:31 16:18
143桧原上通 6:43 7:20 8:11 10:58 12:32 16:19
142桧原中通 6:43 7:20 8:11 10:58 12:32 16:19
141 桧原 6:44 7:21 8:12 10:59 12:33 16:20
140猿沢上町 6:46 7:23 8:14 11:01 12:35 16:22
139猿沢 6:47 7:24 8:15 11:02 12:36 16:23
138朝日さくら小学校前 6:48 7:25 8:16 11:03 12:37 16:24
137上野 6:49 7:26 8:17 11:04 12:38 16:25
136森林研究所前 6:50 7:27 8:18 11:05 12:39 16:26
135鵜渡路 6:51 7:28 8:19 11:06 12:40 16:27
134宮ノ下 6:53 7:30 8:21 11:08 12:42 16:29
133小川国道 6:54 7:31 8:22 11:09 12:43 16:30
132小川 6:55 7:32 8:23 11:10 12:44 16:31
130四日市 6:57 7:34 8:25 11:12 12:46 16:33
129山辺里 7:00 7:37 8:28 11:15 12:49 16:36
19 上片町 7:02 7:39 8:30 11:17 12:51 16:38
20 片町 7:02 7:39 8:30 11:17 12:51 16:38
21 片町三差路 7:03 7:40 8:31 11:18 12:52 16:39
22 秋葉神社前 7:03 7:40 8:31 11:18 12:52 16:39
128泉町 7:04 7:41 8:32 11:19 12:53 16:40
127小助島 7:05 7:42 8:33 11:20 12:54 16:41
27 村上保健所前 7:07 7:44 8:35 11:22 12:56 16:43
32 肴町 7:08 7:45 8:36 11:23 12:57 16:44
33 田端町 7:09 7:46 8:37 11:24 12:58 16:45
1 村上駅前 7:10 7:47 8:38 11:25 12:59 16:46
32 肴町 ↓ 7:49 ↓ ↓ ↓ ↓
28 大欠 ↓ 7:50 ↓ ↓ ↓ ↓
29 緑町 ↓ 7:51 ↓ ↓ ↓ ↓
30 村上総合病院前 ↓ 7:53 ↓ ↓ ↓ ↓
31 原信村上西店前 ↓ 7:53 ↓ ↓ ↓ ↓
29 緑町 ↓ 7:56 ↓ ↓ ↓ ↓
28 大欠 ↓ 7:57 ↓ ↓ ↓ ↓
32 肴町 ↓ 7:58 ↓ ↓ ↓ ↓
33 田端町 ↓ 7:59 ↓ ↓ ↓ ↓
2 旧病院前 7:10 7:59 8:38 11:25 12:59 16:46
3 村上営業所 7:13 8:02 8:41 11:28 13:02 16:49

村上 ▶ 塩野町車庫前 塩野町車庫前 ▶ 村上
系統番号 SI-1 SI-2 SI-2 SI-1 SI-1 SI-1 SI-1

運行日 平・土 平のみ 平のみ 平・土 平・土 土のみ 土のみ
3 村上営業所 7:27 10:06 11:40 15:35 18:48 10:06 11:40
2 旧病院前 7:27 10:06 11:40 15:35 18:48 10:06 11:40
1 村上駅前 7:29 10:08 11:42 15:37 18:50 10:08 11:42
32 肴町 7:31 10:10 11:44 15:39 18:52 10:10 11:44
28 大欠 ↓ 10:11 11:45 ↓ ↓ ↓ ↓
29 緑町 ↓ 10:12 11:46 ↓ ↓ ↓ ↓
30 村上総合病院前 ↓ 10:14 11:48 ↓ ↓ ↓ ↓
31 原信村上西店前 ↓ 10:14 11:48 ↓ ↓ ↓ ↓
29 緑町 ↓ 10:17 11:51 ↓ ↓ ↓ ↓
28 大欠 ↓ 10:18 11:52 ↓ ↓ ↓ ↓
27 村上保健所前 7:32 10:19 11:53 15:40 18:53 10:11 11:45
127小助島 7:33 10:20 11:54 15:41 18:54 10:12 11:46
128泉町 7:34 10:21 11:55 15:42 18:55 10:13 11:47
22 秋葉神社前 7:35 10:22 11:56 15:43 18:56 10:14 11:48
21 片町三差路 7:35 10:22 11:56 15:43 18:56 10:14 11:48
20 片町 7:36 10:23 11:57 15:44 18:57 10:15 11:49
19 上片町 7:37 10:24 11:58 15:45 18:58 10:16 11:50
129山辺里 7:39 10:26 12:00 15:47 19:00 10:18 11:52
130四日市 7:41 10:28 12:02 15:49 19:02 10:20 11:54
132小川 7:43 10:30 12:04 15:51 19:04 10:22 11:56
133小川国道 7:44 10:31 12:05 15:52 19:05 10:23 11:57
134宮ノ下 7:46 10:33 12:07 15:54 19:07 10:25 11:59
135鵜渡路 7:48 10:35 12:09 15:56 19:09 10:27 12:01
136森林研究所前 7:49 10:36 12:10 15:57 19:10 10:28 12:02
137上野 7:50 10:37 12:11 15:58 19:11 10:29 12:03
138朝日さくら小学校前 7:51 10:38 12:12 15:59 19:12 10:30 12:04
139猿沢 7:52 10:39 12:13 16:00 19:13 10:31 12:05
140猿沢上町 7:53 10:40 12:14 16:01 19:14 10:32 12:06
141 桧原 7:55 10:42 12:16 16:03 19:16 10:34 12:08
142桧原中通 7:55 10:42 12:16 16:03 19:16 10:34 12:08
143桧原上通 7:56 10:43 12:17 16:04 19:17 10:35 12:09
144村上市ごみ処理場前 7:56 10:43 12:17 16:04 19:17 10:35 12:09
145板屋越三差路 7:57 10:44 12:18 16:05 19:18 10:36 12:10
146板屋越 7:57 10:44 12:18 16:05 19:18 10:36 12:10
147早稲田三差路 7:58 10:45 12:19 16:06 19:19 10:37 12:11
148早稲田 7:59 10:46 12:20 16:07 19:20 10:38 12:12
149松岡 8:00 10:47 12:21 16:08 19:21 10:39 12:13
150塩野町 8:01 10:48 12:22 16:09 19:22 10:40 12:14
151 塩野町郵便局前 8:01 10:48 12:22 16:09 19:22 10:40 12:14
152竜門寺前 8:02 10:49 12:23 16:10 19:23 10:41 12:15
153塩野町車庫前 8:03 10:50 12:24 16:11 19:24 10:42 12:16

大人（中学生以上） 
1区間 100円

運賃
（後払い） ※小学生・障がい者は半額、未就学児は無料です。

※障がい者割引は手帳の提示が必要です。

運賃は  境界停留所  をまたぐと
100円加算となります。(p.1 参照）

最大

200円

便
に
よ
っ
て  

境
界
停
留
所  

が
変
わ
り
ま
す
の
で
ご
注
意
く
だ
さ
い
。

！

運
賃
は  

境
界
停
留
所  
を
ま
た
ぐ
と

100
円
加
算
と
な
り
ま
す
。（
最
大

200
円
）

村
上
・
瀬
波
地
区

村
上
・
瀬
波
地
区

山
北
・
朝
日
地
区

山
北
・
朝
日
地
区



9 10

村上市コミュニティバス　　　　　時刻表

系統番号 K-2 K-1 K-1 K-1
運行日 平のみ 平・土 平・土 土のみ

3 村上営業所 13:00 16:03 17:25 13:11
2 旧病院前 13:00 16:03 17:25 13:11
32 肴町 13:02 ↓ ↓ ↓
28 大欠 13:03 ↓ ↓ ↓
29 緑町 13:04 ↓ ↓ ↓
30 村上総合病院前 13:06 ↓ ↓ ↓
31 原信村上西店前 13:06 ↓ ↓ ↓
29 緑町 13:09 ↓ ↓ ↓
28 大欠 13:10 ↓ ↓ ↓
32 肴町 13:11 ↓ ↓ ↓
33 田端町 13:12 ↓ ↓ ↓
1 村上駅前 13:13 16:05 17:27 13:13
4 村上高校前 13:14 16:06 17:28 13:14
5 山居町二丁目 13:15 16:07 17:29 13:15

104 村上 IC 入口 13:19 16:11 17:33 13:19
105 牛沢 13:20 16:12 17:34 13:20
106 田口 13:21 16:13 17:35 13:21
17 新町（国道） 13:23 16:15 17:37 13:23
81 山辺里（国道） 13:24 16:16 17:38 13:24
82 天神岡 13:25 16:17 17:39 13:25
83 四日市（国道） 13:26 16:18 17:40 13:26
84 古渡路（国道） 13:27 16:19 17:41 13:27
133 小川国道 13:28 16:20 17:42 13:28
134 宮ノ下 13:30 16:22 17:44 13:30
135 鵜渡路 13:32 16:24 17:46 13:32
136 森林研究所前 13:33 16:25 17:47 13:33
137 上野 13:34 16:26 17:48 13:34
138 朝日さくら小学校前 13:35 16:27 17:49 13:35
139 猿沢 13:36 16:28 17:50 13:36
140 猿沢上町 13:37 16:29 17:51 13:37
141 桧原 13:39 16:31 17:53 13:39
142 桧原中通 13:39 16:31 17:53 13:39
143 桧原上通 13:40 16:32 17:54 13:40
144 村上市ごみ処理場前 13:40 16:32 17:54 13:40
145 板屋越三差路 13:41 16:33 17:55 13:41
146 板屋越 13:41 16:33 17:55 13:41
147 早稲田三差路 13:42 16:34 17:56 13:42
148 早稲田 13:43 16:35 17:57 13:43
149 松岡 13:44 16:36 17:58 13:44
150 塩野町 13:45 16:37 17:59 13:45
151 塩野町郵便局前 13:45 16:37 17:59 13:45
152 竜門寺前 13:46 16:38 18:00 13:46
153 塩野町車庫前 13:47 16:39 18:01 13:47
155 大須戸（国道） 13:49 16:41 18:03 13:49
156 下大行 13:50 16:42 18:04 13:50
157 大行鉱泉前 13:51 16:43 18:05 13:51
158 蒲萄入口 13:54 16:46 18:08 13:54
159 蒲萄 13:55 16:47 18:09 13:55
160 中小屋 13:55 16:47 18:09 13:55
161 大沢入口 14:01 16:53 18:15 14:01
162 大毎宮前 14:02 16:54 18:16 14:02
163 北中上 14:06 16:58 18:20 14:06
164 北中 14:08 17:00 18:22 14:08

北中線
きたなかせん

K-1：北中方面
K-2：北中方面（村上総合病院経由）
K-3：村上方面
K-4：村上方面（村上総合病院経由）

系統番号 K-4 K-3 K-3
運行日 平のみ 平・土 土のみ

164 北中 7:13 14:10 7:13
163 北中上 7:13 14:10 7:13
162 大毎宮前 7:16 14:13 7:16
161 大沢入口 7:17 14:14 7:17
160 中小屋 7:23 14:20 7:23
159 蒲萄 7:24 14:21 7:24
158 蒲萄入口 7:25 14:22 7:25
157 大行鉱泉前 7:27 14:24 7:27
156 下大行 7:29 14:26 7:29
155 大須戸（国道） 7:30 14:27 7:30
153 塩野町車庫前 7:32 14:29 7:32
152 竜門寺前 7:33 14:30 7:33
151 塩野町郵便局前 7:34 14:31 7:34
150 塩野町 7:34 14:31 7:34
149 松岡 7:35 14:32 7:35
148 早稲田 7:36 14:33 7:36
147 早稲田三差路 7:37 14:34 7:37
146 板屋越 7:38 14:35 7:38
145 板屋越三差路 7:39 14:36 7:39
144 村上市ごみ処理場前 7:39 14:36 7:39
143 桧原上通 7:40 14:37 7:40
142 桧原中通 7:40 14:37 7:40
141 桧原 7:41 14:38 7:41
140 猿沢上町 7:43 14:40 7:43
139 猿沢 7:44 14:41 7:44
138 朝日さくら小学校前 7:45 14:42 7:45
137 上野 7:46 14:43 7:46
136 森林研究所前 7:47 14:44 7:47
135 鵜渡路 7:48 14:45 7:48
134 宮ノ下 7:50 14:47 7:50
133 小川国道 7:51 14:48 7:51
84 古渡路（国道） 7:52 14:49 7:52
83 四日市（国道） 7:52 14:49 7:52
82 天神岡 7:54 14:51 7:54
81 山辺里（国道） 7:55 14:52 7:55
17 新町（国道） 7:56 14:53 7:56
106 田口 7:57 14:54 7:57
105 牛沢 7:58 14:55 7:58
104 村上 IC 入口 8:00 14:57 8:00
5 山居町二丁目 8:04 15:01 8:04
4 村上高校前 8:05 15:02 8:05
1 村上駅前 8:07 15:04 8:07
32 肴町 8:08 ↓ ↓
28 大欠 8:09 ↓ ↓
29 緑町 8:10 ↓ ↓
30 村上総合病院前 8:12 ↓ ↓
31 原信村上西店前 8:12 ↓ ↓
29 緑町 8:15 ↓ ↓
28 大欠 8:16 ↓ ↓
32 肴町 8:17 ↓ ↓
33 田端町 8:18 ↓ ↓
2 旧病院前 8:18 15:04 8:07
3 村上営業所 8:21 15:07 8:10

村上 ▶ 北中 北中 ▶ 村上

運行日 平日 土曜 ○日曜・祝日・年末年始 (12/29~1/3) 運休 太字…平日のみ運行　青字…土曜日のみ運行

大人（中学生以上） 
1区間 100円

運賃
（後払い）

※小学生・障がい者は半額、未就学児は無料です。
※障がい者割引は手帳の提示が必要です。

運賃は  境界停留所  をまたぐと100円加算となります。(p.1 参照）

最大

200円

運
賃
は  

境
界
停
留
所  

を
ま
た
ぐ
と

100
円
加
算
と
な
り
ま
す
。（
最
大

200
円
）

村
上
・
瀬
波
地
区

村
上
・
瀬
波
地
区

山
北
・
朝
日
地
区

山
北
・
朝
日
地
区



11

村上市コミュニティバス　　　　　時刻表

お
問
い
合
わ
せ

新潟交通観光バス株式会社  村上営業所
〒 958-0854 新潟県村上市田端町 6-37
TEL：0254-53-4161  FAX：0254-52-5174

〒 958-8501 新潟県村上市三之町１番１号
TEL：0254-75-8927  FAX：0254-53-3840

村上市役所 企画戦略課 地域交通政策室
●運行に関するお問い合わせ ●その他のお問い合わせ 村上市ホームページ

村上 ▶ 河内 河内 ▶ 村上

河内線
かわうちせん

停留所名 / 系統番号 KW-2 KW-2 KW-1 KW-1
運行日 平のみ 平のみ 平のみ 平のみ

3 村上営業所 11:05 13:25 16:10 17:40
2 旧病院前 11:05 13:25 16:10 17:40
32 肴町 11:07 13:27 ↓ ↓
28 大欠 11:08 13:28 ↓ ↓
29 緑町 11:09 13:29 ↓ ↓
30 村上総合病院前 11:11 13:31 ↓ ↓
31 原信村上西店前 11:11 13:31 ↓ ↓
29 緑町 11:14 13:34 ↓ ↓
28 大欠 11:15 13:35 ↓ ↓
32 肴町 11:16 13:36 ↓ ↓
33 田端町 11:16 13:36 ↓ ↓
1 村上駅前 11:18 13:38 16:12 17:42
2 旧病院前 11:18 13:38 16:12 17:42
3 村上営業所 11:20 13:40 16:14 17:44
8 飯野三丁目 11:21 13:41 16:15 17:45
7 村上警察署前 11:21 13:41 16:15 17:45
49 南町 11:22 13:42 16:16 17:46
48 県営南町住宅前 11:23 13:43 16:17 17:47
47 羽黒町 11:24 13:44 16:18 17:48
46 長井町 11:25 13:45 16:19 17:49
12 村上税務署前 11:26 13:46 16:20 17:50
13 二之町 11:27 13:47 16:21 17:51
14 三之町 11:27 13:47 16:21 17:51
15 しぶや小児科前 11:28 13:48 16:22 17:52
16 新町 11:29 13:49 16:23 17:53
106 田口 11:30 13:50 16:24 17:54
105 牛沢 11:31 13:51 16:25 17:55
104 村上 IC 入口 11:33 13:53 16:27 17:57
167 上助渕 11:34 13:54 16:28 17:58
168 山屋 11:36 13:56 16:30 18:00
169 里本庄 11:38 13:58 16:32 18:02
170 殿岡 11:39 13:59 16:33 18:03
171 小出 11:40 14:00 16:34 18:04
172 有明 11:41 14:01 16:35 18:05
173 桃川下 11:43 14:03 16:37 18:07
174 桃川中 11:44 14:04 16:38 18:08
175 桃川上 11:45 14:05 16:39 18:09
176 河内 11:47 14:07 16:41 18:11

停留所名 / 系統番号 KW-4 KW-3 KW-3 KW-3
運行日 平のみ 平のみ 平のみ 平のみ

176 河内 6:45 11:49 14:09 16:43
175 桃川上 6:46 11:50 14:10 16:44
174 桃川中 6:47 11:51 14:11 16:45
173 桃川下 6:48 11:52 14:12 16:46
172 有明 6:50 11:54 14:14 16:48
171 小出 6:51 11:55 14:15 16:49
170 殿岡 6:52 11:56 14:16 16:50
169 里本庄 6:53 11:57 14:17 16:51
168 山屋 6:55 11:59 14:19 16:53
167 上助渕 6:57 12:01 14:21 16:55
104 村上 IC 入口 6:58 12:02 14:22 16:56
105 牛沢 7:00 12:04 14:24 16:58
106 田口 7:01 12:05 14:25 16:59
16 新町 7:02 12:06 14:26 17:00
15 しぶや小児科前 7:03 12:07 14:27 17:01
14 三之町 7:04 12:08 14:28 17:02
13 二之町 7:05 12:09 14:29 17:03
12 村上税務署前 7:06 12:10 14:30 17:04
46 長井町 7:07 12:11 14:31 17:05
47 羽黒町 7:08 12:12 14:32 17:06
48 県営南町住宅前 7:09 12:13 14:33 17:07
49 南町 7:09 12:13 14:33 17:07
7 村上警察署前 7:10 12:14 14:34 17:08
8 飯野三丁目 7:10 12:14 14:34 17:08
3 村上営業所 7:11 12:15 14:35 17:09
2 旧病院前 7:11 12:15 14:35 17:09
1 村上駅前 7:13 12:17 14:37 17:11
32 肴町 7:15 - - -
28 大欠 7:16 - - -
29 緑町 7:16 - - -
30 村上総合病院前 7:18 - - -
31 原信村上西店前 7:18 - - -
29 緑町 7:21 - - -
28 大欠 7:22 - - -
32 肴町 7:23 - - -
33 田端町 7:24 - - -
2 旧病院前 7:24 - - -
3 村上営業所 7:25 - - -

KW-1：河内方面
KW-2：河内方面（村上総合病院経由）
KW-3：村上方面
KW-4：村上方面（村上総合病院経由）

運行日 平日 ○土・日曜・祝日・年末年始 (12/29~1/3) 運休

太字…平日のみ運行　

大人（中学生以上） 
1区間 100円

運賃
（後払い）

※小学生・障がい者は半額、未就学児は無料です。
※障がい者割引は手帳の提示が必要です。

運賃は  境界停留所  をまたぐと100円加算となります。( p.1 参照 ）

最大

200円

村
上
・
瀬
波
地
区

村
上
・
瀬
波
地
区

神
林
地
区

神
林
地
区

原信村上西店前

緑町

大欠

田端町
飯野三丁目 長井町

二之町

田口

肴町

村
上
駅
前

旧
病
院
前

村
上
営
業
所

村
上
警
察
署
前

南
町

村上総合病院前
県
営
南
町
住
宅
前

牛沢

上助渕
村上 IC 入口

山屋

里本庄

殿岡

小出

有明

羽
黒
町

村
上
税
務
署
前

三
之
町

しぶや小児科前

新町

桃
川
下

桃
川
中

桃
川
上 河

内

7

290

村上瀬波温泉IC

JR
羽
越
線

日
本
海
東
北
自
動
車
道

村上山辺里IC

2km1km0

■河内線 経路図

境界停留所


